
STRABIKE W PODRÓŻY

W sierpniu 2009 roku Michael Prudlik, Dirk Wons i Ingo Krause 

zwiedzali na swoich motorach masyw górski Harz w Niemczech. 

Wtedy powstał pomysł wspólnej wycieczki kolegów ze STRABAG, 

którą w styczniu nazwali STRAbike. Na wezwanie w STRANET 

odpowiedziało 70 osób z 50 motorami – jeden z kolegów przyjechał 

nawet z Austrii i oprócz pucharu otrzymał prezent za przyjazd z tak 

daleka.

Wycieczka rozpoczęła się w Braunschweig i prowadziła na 

południe w kierunku Harzu. Po objeździe przez Elm pojechano dalej 

w kierunku Schöppenstedt aż do Zilly. Można tam było obejrzeć 

w Bikeschmiede oprócz starych motorów najcięższy motor świata. 

Po powrocie z wycieczki przez Harz wieczorem w Braunschweig 

wybrano uroczyście najładniejszy motor. Zwycięzcą okazał się Heiko 

Waschkau z Hamburga ze swoim motorem marki Triumph.

Następnego dnia pierwszy postój był w Lengede. Podróż pro-

wadziła przez Seesen przez masyw Harz do Torfhaus (widok na szczyt 

Brocken) i dalej drogami lokalnymi do Braunschweig. „Odzew ze 

strony uczestników był bardzo pozytywny i wszyscy byli bardzo 

zadowoleni z jego udanego zaplanowania i przeprowadzenia. 

Dlatego już teraz trwają przygotowania do drugiego STRAbike 

w dniach 11-13.6.2011“, z radością opowiada Michael Prudlik.

KONTAKT: Omar Al-Rawi, Spółki Serwisowe, 

Obszar Centralny BRVZ 02, członek rady zakładowej 

pracownik umysłowy

KONTAKT: Michael Prudlik, Spółki Serwisowe, 

Obszar Centralny BMTI 01, Niemcy

KONTAKT: Mario Rabitsch, Spółki Serwisowe, 

Obszar Centralny Centralny Dział Techniczny 30, 

Dyrekcja Centralny Dział Techniczny Wiedeń

Info + +

5. STRAtria

Dzisiaj nasza STRAtria obchodzi pięcioletnią rocznicę istnienia 

i w dniu tego jubileuszu odnotowano nowy rekord zapisanych 

uczestników. 241 uczestników z dwunastu państw wzięło w niej 

udział. Około połowa z nich to nasi sportowi koledzy z jednostek 

koncernu z Niemiec, Włoch, Polski, Rosji, Słowenii, Czech, 

Węgier i Austrii. Johannes Oberleithner z czasem 1:14:26 został 

koncernowym zwycięzcą dnia, Simone Fürnkranz z czasem 

1:13:06 była najszybszą kobietą biorącą udział w tej imprezie. 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom – bez względu na osią-

gnięty czas, ponieważ na respekt zasługuje sam udział!

Info + +

„Zespół Orga“: od lewej: Michael Prudlik, Dirk Wons, 

Johannis Sidiropuolos, Ingo Krause

Johannes Oberleithner był najszybszym STRABAGianem.

www.strabag.com
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